

## **Pachet consumabile medicale de uz veterinar SERVICIUL PUBLIC DE GEST.A CAINILOR FARA STAPAN SLATINA2**

I.D.: 75938318

Data publicarii 29.11.22 Coduri CPV 33690000-3 33140000-3

Pretul estimativ: 2.382,00 RON - 2.382,00 RON

Descriere: Denumire Cod UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA SERINGA 2ML CU AC G23 DIN 2 PARTI(100buc) pret/cutie SG23/2ML CUT LEI 1 27 4 27 108 19.00% 20.52 SERINGA 10ML CU AC G21 DIN 2 PARTI (100buc) pret/cutie SG21/10ML CUT LEI 1 45 4 45 180 19.00% 34.2 SERINGA 20ML CU AC G21 (100buc) pret/cutie SG21/20ML CUT LEI 1 63 4 63 252 19.00% 47.88 SERINGA 50ML CU FILET SI AC G18 (25buc) SG50ml Buc LEI 1 1.96 100 1.96 196 19.00% 37.24 ACE SERINGA G18 1.20X40 ROZ(100buc) pret/cut AG18 CUT LEI 1 12 10 12 120 19.00% 22.8 ACE SERINGA G21 0.80X40 VERZI (100buc) pret/cutie AG21 CUT LEI 1 12 1 12 12 19.00% 2.28 NEOSTOMOSAN FIOLA 5 ML(100 FI/CUT) 8745 FI LEI 1 7.57 200 7.57 1514 9.00% 136.26. ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET.